OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023
SCOALA DE
NR CRT |COD CLS PROVENIENTA P1 P2 P3 P4 | TOTAL

SCOALA GIMNAZIALA
1/OLM290 | 5 |NR.29, localitatea 716 |31 7] 23 (g T

GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
2(0OLM385 | 5 ALECSANDRI". 7 7 105 7 215 | om

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
3|OLMO069 | 5 ALECSANDRI". 6 7 1 7 21 |om

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
410LM272 | 5 ALECSANDRI" 7 551 1 7 20,5 | om

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"ALEXANDRU IOAN CALIFICAT
5|OLM381 S CUZA", localitatea 6 5,5 1 7 19,5 oM

GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
6|OLM124 | 5 ALECSANDRI" 3 7 2 7 19 |om

localitatea GALATI

SCOALA GIMNAZIALA

"MIHAIL CALIFICAT
7|10LM229 | 5 SADOVEANU". 4,5 6 1 7 18,5 | om

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
8|OLM241| 5 ALECSANDRI". 1,5 7 1 7 16,5 | om

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
9|0LMO040 | 5 ALECSANDRI" 35145]| 1 7 16 | om

localitatea GALATI

INSPECTOR SCOLAR
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OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023
SCOALA DE
NR CRT |COD CLS PROVENIENTA P1 P2 P3 P4 | TOTAL

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
10{0LM140 | 5 |,/cesanorir 25 [ 45[15| 7 | 155 |om

localitatea GALATI

?COALA GIMNA%IALA CALIFICAT
11|/OLM159 | 5 |"MIRON COSTIN", 55| 15[15| 7 | 155 |om

localitatea GALATI

SCOALA GIMNAZIALA

"MIHAIL CALIFICAT
12(0LM228 | 5 |sapoveany:, 35| 4 | 1| 7| 155 |[om

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
13{0LM199 | 5 |, Fesanori™ 2 | 4| 2| 7| 15 |om

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
14/0LM233 | 5 |, EesanDrr 6 | 41| 4| 15 [ou

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"MIHAIL CALIFICAT

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"ALEXANDRU IOAN CALIFICAT
16|0LM389 5 CUZA", localitatea 6,5 0 1,5 7 15 oM

GALATI

SCOALA GI_MNAZIALA CALIEICAT
17|0OLMO023 5 INR.22, localitatea 7 4,5 0 3 14,5 oM

GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
18|0LMO025 | 5 [, cesanorr 250 4 | 1| 7| 145 |om

localitatea GALATI

INSPECTOR SCOLAR
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OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023
SCOALA DE
NR CRT |COD CLS PROVENIENTA P1 P2 P3 P4 | TOTAL

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
19(0LM363 | 5 |, 'tesanDRrr 15| 4 | 2] 7| 145 o

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"ALEXANDRU IOAN CALIFICAT
20|0LM387 5 CUZA", localitatea L5 | 45 1 7 14 oM

GALATI

SCOALA GIMNAZIALA
21{OLMO67 | 5 |[NR.29, localitatea 7 0 0 7 14 co/'\Jll'\IAFICAT

GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
2210LM150 5 ALECSANDRI", 6 0 1 7 14 om

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
23|0LM211 | 5 |4/ eesanpRr 2 14505 7 | 14 |om

localitatea GALATI

SCOALA GIMNAZIALA CALIFICAT
24/OLM371 | 5 |'STEFANCELMARE', | 1,5 | 55| 1 | 6 | 14 | o

localitatea GALATI

SCOALA GIMNAZIALA

X . CALIFICAT
25/|0LMO037 5 INR.29, localitatea 1 4 1,5 7 13,5 oM

GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
26|OLMO75 | 5 |, 'EesanDRr” 2 | 45| 1| 6 | 135 [

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
27|0LM317 | 5 |4 cesanprr 2 |45]| 0| 7 | 135 |om

localitatea GALATI

INSPECTOR- SOOLAR
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OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023
SCOALA DE
NR CRT |COD CLS PROVENIENTA P1 P2 P3 P4 | TOTAL

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
28|OLM349 | 5 ALECSANDRI". 2 45| 0 7 13,5 |om

localitatea GALATI

SCOALA GIMNAZIALA
29|0OLM194 | 5 |NR.28, localitatea 2 2 2 7 13 (;AJI"\IAFICAT

GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
30(OLM204 | 5 ALECSANDRI". 2 35105 7 13 |om

localitatea GALATI

SCOALA GIMNAZIALA

, : CALIFICAT
31|OLMO53 [ 5 [NR.29, localitatea 1 45| O 7 12,5 oIM

GALATI

SCOALA GIMNAZIALA

"MIHAIL CALIFICAT
32[OLMO003 | 5 SADOVEANU", 1 4 0 7 12 | om

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
33lOLMO021 | 5 ALECSANDRI". 4 1 0 7 12 | om

localitatea GALATI

COLEGIUL NATIONAL

"VASILE CALIFICAT
34/OLM044 | 5 ALECSANDRI", 4 0 1 7 12 | om

localitatea GALATI

SCOALA GIMNAZIALA CALIFICAT
35|0LM367 > NR.7, localitatea GALATI 2 4 0 6 12 oM

?OLEGIUL NAIIONI{XL CALIEICAT
36|OLM235 5 |'COSTACHE NEGRI", 2 4,5 2 3 11,5 oM

localitatea GALATI

INSPECTOR SAOLAR
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OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

37

OLM281

SCOALA GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

0,5

11,5

CALIFICAT
oM

38

OLM390

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", localitatea
GALATI

3,5

11,5

CALIFICAT
om

39

OLM352

SCOALA GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

4,5

11,5

CALIFICAT
oM

40

OLMO026

SCOALA GIMNAZIALA
NR. 25, localitatea
GALATI

11

41

OLMO096

SEMINARUL
TEOLOGIC ORTODOX
"SF. ANDREI", localitatea
GALATI

11

42

OLM175

SCOALA GIMNAZIALA
NR.7, localitatea GALATI

11

43

OLM100

COLEGIUL NATIONAL
"COSTACHE NEGRI",
localitatea GALATI

2,5

10,5

44

OLM178

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

10

45

OLM372

SCOALA GIMNAZIALA
NR. 25, localitatea
GALATI

INSPECTOR-SC

OLAR

0,5

0,5

10
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OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

46

OLMO074

SCOALA GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

1,5

9,5

47

OLM207

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

0,5

9,5

48

OLM218

SCOALA GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

1,5

9,5

49

OLMO099

SCOALA GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

50

OoLmM171

SCOALA GIMNAZIALA
"MIRON COSTIN",
localitatea GALATI

3,5

0,5

51

OLM182

SCOALA GIMNAZIALA
NR.26, localitatea
GALATI

1,5

0,5

52

OLM234

SCOALA GIMNAZIALA
NR.22, localitatea
GALATI

53

OLM312

SCOALA GIMNAZIALA
"GRIGORE MOISIL",
localitatea GALATI

2,5

0,5

54

OLM361

SCOALA GIMNAZIALA
NR. 25, localitatea
GALATI

INSPECTOR-SC

1,5

OLAR

0,5

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

55

OLMO039

SCOALA GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

1,5

8,5

56

OLMO051

LICEUL TEORETIC
"DUNAREA", localitatea
GALATI

1,5

8,5

57

OLMO059

COLEGIUL NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU",
localitatea GALATI

1,5

8,5

58

OLM202

SCOALA GIMNAZIALA
NR.17, localitatea
GALATI

1,5

8,5

59

OLM267

SCOALA GIMNAZIALA
"MIRON COSTIN",
localitatea GALATI

1,5

8,5

60

OLM269

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

1,5

8,5

61

OLM376

SCOALA GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

1,5

8,5

62

OLM386

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", localitatea
GALATI

63

OLMO042

SCOALA GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

INSPECTOR-SC

OLAR
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OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA
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P3
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TOTAL

64

OLM179

SCOALA GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

65

OLM243

SCOALA GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

66

OLM388

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", localitatea
GALATI

67

OLMO060

SCOALA GIMNAZIALA
NR. 25, localitatea
GALATI

68

OLM166

SCOALA GIMNAZIALA
NR. 25, localitatea
GALATI

3,5

0,5

69

OLM185

COLEGIUL NATIONAL
"COSTACHE NEGRI",
localitatea GALATI

1,5

1,5

70

OLM203

LICEUL TEORETIC
"DUNAREA", localitatea
GALATI

1,5

0,5

71

OLM300

COLEGIUL NATIONAL
"COSTACHE NEGRI",
localitatea GALATI

72

OLM270

SCOALA GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

INSPECTOR-SC

0,5

OLAR

55
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OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.202

3

NR CRT

COD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

73

OLM115

SEMINARUL
TEOLOGIC ORTODOX
"SF. ANDREI", localitatea
GALATI

1,5

1,5

74

OLM249

SCOALA GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

75

OLMO095

LICEUL TEORETIC
"MIRCEA ELIADE",
localitatea GALATI

0,5

4,5

76

OLM146

SCOALA GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

1,5

4,5

77

OLM391

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", localitatea
GALATI

1,5

4,5

78

OoLMO047

SCOALA GIMNAZIALA
"STEFAN CEL MARE",
localitatea GALATI

79

OLM143

SCOALA GIMNAZIALA
"STEFAN CEL MARE",
localitatea GALATI

80

OLM355

LICEUL TEORETIC
"DUNAREA", localitatea
GALATI

81

OLM156

SCOALA GIMNAZIALA
"DAN BARBILIAN",
localitatea GALATI

INSPECTOR-SC

OLAR

1,5

3,5
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OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023
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COD
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SCOALA DE
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P2

P3
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TOTAL

82

OLM196

SCOALA GIMNAZIALA
NR. 25, localitatea
GALATI

1,5

3,5

83

OLM263

SCOALA GIMNAZIALA
NR. 25, localitatea
GALATI

0,5

3,5

84

OLMO038

LICEUL TEORETIC
"EMIL RACOVITA",
localitatea GALATI

85

OLMO078

SCOALA GIMNAZIALA
NR.26, localitatea
GALATI

86

OLM102

SCOALA GIMNAZIALA
NR.5, localitatea GALATI

1,5

1,5

87

OLM200

SCOALA GIMNAZIALA
"DAN BARBILIAN",
localitatea GALATI

1,5

1,5

88

OLM258

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", localitatea
GALATI

89

OLM365

SCOALA GIMNAZIALA
NR.17, localitatea
GALATI

1,5

1,5

90

OLMO045

SCOALA GIMNAZIALA
NR. 25, localitatea
GALATI

INSPECTOR-SC

0,5

OLAR

2,5
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OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

91

OLM212

SCOALA GIMNAZIALA
NR.S5, localitatea GALATI

1,5

2,5

92

OLM280

COLEGIUL NATIONAL
"ALEXANDRU IOAN
CUZA", localitatea
GALATI

1,5

2,5

93

OLM380

SCOALA GIMNAZIALA
"GRIGORE MOISIL",
localitatea GALATI

1,5

2,5

94

OLMO014

LICEUL TEORETIC
"EMIL RACOVITA",
localitatea GALATI

95

oLM101

SCOALA GIMNAZIALA
"DAN BARBILIAN",
localitatea GALATI

96

OLM136

SCOALA GIMNAZIALA
"SFINTII IMPARATI",
localitatea GALATI

97

OLMO071

LICEUL TEORETIC
"DUNAREA", localitatea
GALATI

0,5

1,5

98

OLMO080

SCOALA GIMNAZIALA
"DAN BARBILIAN",
localitatea GALATI

0,5

1,5

99

OLM138

SCOALA GIMNAZIALA
NR.7, localitatea GALATI

INSPECTOR-SC

1,5

OLAR

1,5
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OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII
14.02.2023

NR CRT

COD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

100

OLM368

SCOALA GIMNAZIALA
NR.S5, localitatea GALATI

1,5

1,5

101

OLMO034

SCOALA GIMNAZIALA
NR.9, localitatea GALATI
(structura la SCOALA
GIMNAZIALA NR.S,
localitatea GALATI)

102

OLMO093

SCOALA GIMNAZIALA
NR. 17, localitatea
GALATI

103

OLM220

SCOALA GIMNAZIALA
NR.9, localitatea GALATI
(structura la SCOALA
GIMNAZIALA NR.S,
localitatea GALATI)

104

OLM339

SCOALA GIMNAZIALA
"SFINTII IMPARATI",
localitatea GALATI

105

OLMO086

SCOALA GIMNAZIALA
NR.7, localitatea GALATI

106

OLM264

SCOALA GIMNAZIALA
NR.26, localitatea
GALATI

107

OLM345

SEMINARUL
TEOLOGIC ORTODOX
"SF. ANDREI", localitatea
GALATI

108

OLMO16

LICEUL TEORETIC
"EMIL RACOVITA",
localitatea GALATI

ABSENT

INSPECTOR SCOLAR
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OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023
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TOTAL

109

OLMO073

SCOALA GIMNAZIALA
NR.7, localitatea GALATI

ABSENT

110

OLM123

SCOALA GIMNAZIALA
"SF. TREI IERARHI",
localitatea HANU
CONACHI

ABSENT

111

OLM176

SCOALA GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

ABSENT

112

OLM219

SCOALA GIMNAZIALA
"SF. TREI IERARHI",
localitatea HANU
CONACHI

ABSENT

113

OLM230

COLEGIUL NATIONAL
"COSTACHE NEGRI",
localitatea GALATI

ABSENT

114

OLM240

LICEUL TEORETIC
"EMIL RACOVITA",
localitatea GALATI

ABSENT

115

OLM307

LICEUL TEORETIC
"EMIL RACOVITA",
localitatea GALATI

ABSENT

116

OLM322

COLEGIUL NATIONAL
"COSTACHE NEGRI",
localitatea GALATI

ABSENT

117

OLM324

SCOALA GIMNAZIALA
NR.7, localitatea GALATI

ABSENT

118

OLM325

LICEUL TEORETIC
"EMIL RACOVITA",
localitatea GALATI

ABSENT

119

OLM373

COLEGIUL NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

ABSENT

120

OLM374

SCOALA GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

ABSENT

INSPECTOR SCOLAR
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